

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Brno-město

Doručovací adresa: Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

Zastoupený: Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou

IČO: 449 92 785

DIČ: CZ44992785

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-8044220247/0100

Ve věcech technických je oprávněn jednat technický dozor stavebníka: • ÚMČ města Brna, Brno-střed, odbor investiční a správy bytových domů, Dominikánská 2, Brno, tel. 542 526 715, e-mail: podatelna.stred@brno.cz (dále jen „TDS“)

Zhotovitel: STOS – TZ Brno, s.r.o.
Vranovská 38, Zábrdovice
614 00 Brno

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddíle C, vložka 48532

Zastoupený: Robertem Markem, jednatelem

IČO: 65276931

DIČ: CZ65276931

Bankovní spojení: MONETA Money Bank

Číslo účtu: 167905514/0600

Tel. kontakt: 420 606 832 698

E-mail: r.marek@stos-tz.cz

ID datové schránky: 9d84xk9

2. Úvodní prohlášení

Výše uvedené smluvní strany spolu dne 28.05.2025 uzavřely smlouvu o dílo čj. MCBS/2025/0067610/KOPD, jejímž předmětem je zhotovení stavby: „**Oprava bytů - Hybešova 6, byt č. 3 a byt č. 2**“ (dále jen „Smlouva“). Během realizace byly provedeny změny oproti projektové dokumentaci tak, aby mohly být dokončeny opravy bytů. Jde o veřejnou zakázku v rámci zavedeného dynamického nákupního systému a změna byla klasifikována dle § 222 Zákona o zadávání veřejných zakázek, odst. 4.

Vzhledem k tomu, že čl. 4.2. a čl. 16. Smlouvy umožňují změnu smlouvy po vzájemné dohodě smluvních stran, ujednávají tímto dodatkem smluvní strany změnu Smlouvy dále uvedeným způsobem.

3. Předmět dodatku

Smluvní strany mění čl. 4.1.1

původní znění:

4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Soupis dílčích oprav vč. dílčích cen:

a) Hybešova 6, byt č. 2

700.285,87 Kč bez DPH (snížená sazba)

b) Hybešova 6, byt č. 3

1.378.998,42 Kč bez DPH (snížená sazba)

Celková cena díla bez DPH:

2.079.284,29 Kč

Výše DPH (snížená sazba, 12%):	249.514,11 Kč
Celková cena díla:	2.328.798,40 Kč

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.

se nahrazuje tímto novým zněním takto:

„4.1.1. Smluvní pevná cena díla, jehož předmět a rozsah jsou vymezeny v čl. 2 této smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Soupis dílčích oprav vč. dílčích cen:	
a) Hybešova 6, byt č. 2	849.312,11 Kč bez DPH (snížená sazba)
b) Hybešova 6, byt č. 3	1.356.291,61 Kč bez DPH (snížená sazba)
Celková cena díla bez DPH:	2.205.603,72 Kč
Výše DPH (snížená sazba, 12%):	264.672,45 Kč
Celková cena díla:	2.470.276,17 Kč

Smluvní cena díla byla stanovena nabídkou uchazeče v rámci zadávacího řízení a to dle zadávací dokumentace, projektové dokumentace, soupisu prací, změnového listu č. 1 a dle této smlouvy. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplnému dokončení díla.

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.
- 4.2. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- 4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Zveřejnění zajistí objednatel.
- 4.4. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento Dodatek bude zveřejněn na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány.
- 4.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list č. 1.
- 4.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabude zveřejněním dle čl. 4.3. tohoto dodatku.
- 4.7. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily na základě vzájemné dohody již ode dne jeho dojednání a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne dojednání tohoto dodatku do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

5. Doložka schválení

dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno Radou MČ Brno-střed dne 20.10.2025 usnesením RMČ/2025/127/22, kde byl podpisem tohoto dodatku pověřen Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů ÚMČ BS.

V Brně dne 23.10.2025

V Brně dne 16.10.2025

Za objednatele

Za zhotovitele

Protokol o změně díla

Změnový list č. 1

Předmět díla:	Oprava bytu - Hybešova 6, byt č. 3 a byt č. 2		
Objekt:	Hybešova 6		
Objednatel:	Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno		
Zhotovitel:	STOS - TZ Brno s.r.o., Vranovská 38, 614 00 Brno IČ: 65276931		
TDS:	Radim Sláma		
Projektant:	Quality Group s.r.o., PROJEKT4HOME s.r.o.		
Popis změny: Hybešova 6 byt č. 2 Vícepráce: - pod podlahovou krytinou není předpokládána podkladní konstrukce, která by umožňovala aplikaci samonivelační stěrky a nášlapné vrstvy z dlažby. - je navržena skladba podlahy ze zhutněného štěrkopísku a železobetonové desky s hydroizolací. Hybešova 6 byt č. 3 Měněpráce: - bylo zjištěno, že příčka navržená ke zbourání je nosná a na základě tohoto zjištění je vhodné upravit dispozici tak, aby nebylo nutné nosnou příčku bourat. Vícepráce: stavební úpravy vyplývající ze změny dispozice.			
údaje o změně	Změnu vyvolal:	Huslík s.r.o., TDS	
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla	x
		úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla	x
		§ 222 odst. 4 ZZVZ - de minimis	x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek k PD	
		dokumentace skut.provedení	x
		jiné	
údaje o ceně díla	ocenění změny předložil: Zhotovitel	Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH	
	náklady na změnu bez DPH	126 319,43 Kč	6,08%
	Výše DPH sazba: 12%	15 158,33 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	141 477,76 Kč	
	Cena díla bez DPH (dle SOD)	2 079 284,29 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH	2 205 603,72 Kč	
	Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH	2 470 276,17 Kč	
Změny dle § 222 ZZVZ	Měněpráce celkem bez DPH	57 804,76 Kč	2,78%
	Vícepráce celkem bez DPH	184 124,19 Kč	8,86%
	Hodnota změny celkem za dodatek č. 1	241 928,95 Kč	11,64%
termín	Termín realizace změny:	10/2025	
	Vliv změny na termín dokončení díla:	žádný	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy:		
	Rozpočty ke Změnovému listu č.1		

Položkový rozpočet - méněpráce

Zakázka: Oprava bytu č. 3, Hybešova 6			
Objednatel:	Statutární město Brno - MČ Brno-střed Dominikánská 2 60169 Brno	IČ: 44992785 DIČ: CZ44992785	
Zhotovitel:	STOS - TZ Brno s.r.o. Vranovská 38 614 00 Brno	IČ: 65276931 DIČ: CZ65276931	
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
Méněpráce			-57 804,76
Celkem			-57 804,76
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		-57 804,76 CZK
Snížená DPH	12 %		-6 936,57 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		CZK
Základní DPH	21 %		CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			-64 741,33 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Položkový rozpočet - méněpráce

S:	Oprava bytu Hybešova 6 - byt č.3 - 2NP
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-2 357,22
01 1 Pol - 2	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm	m2	-11,55500	204,00	-2 357,22
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				-19 056,14
01 1 Pol - 27	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	-3,68000	650,00	-2 392,00
01 1 Pol - 28	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	-3,68000	487,50	-1 794,00
01 1 Pol - 29	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	-3,68000	398,50	-1 466,48
01 1 Pol - 30	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	-11,04000	191,00	-2 108,64
		3,68*3		11,04000		
01 1 Pol - 31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	-3,68000	330,50	-1 216,24
01 1 Pol - 32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	-51,52000	28,20	-1 452,86
		3,68*14		51,52000		
01 1 Pol - 33	979990107R00	Poplatek za uložení, smés betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	-3,68000	2 344,00	-8 625,92
Díl:	342	Stěny a příčky montované lehké				-20 129,13
01 2 Pol - 8	342261211RS1	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce CW 50 tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 40 mm, požární odolnost EI 60	m2	-5,67520	1 334,00	-7 570,72
01 2 Pol - 9	342262111RS3	Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, dvojité konstrukce CW 50 tloušťka příčky 155 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 2 x 40 mm, požární odolnost EI 60	m2	-5,58900	1 790,00	-10 004,31
		14,50-2,66*3,35		5,58900		
01 2 Pol - 10	342090112R00	Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla do 25 kg, v SDK příčce z R-CW a R-UW profilů š. 50 mm, 2 x opláštěné	kus	-2,00000	1 066,00	-2 132,00
01 2 Pol - 11	347091211R00	Úprava napojovací spáry SDK s jinou stavební konstrukcí akrylovým tmelem šířka spáry do 2 mm	m	-6,70000	63,00	-422,10
		3,35*2		6,70000		
Díl:	64	Výplně otvorů				-10 844,00
01 2 Pol - 34	642941211RT3	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky, sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	-1,00000	10 844,00	-10 844,00
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu pro dveře D3 : 1		1,00000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-536,27
01 2 Pol - 44	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	-0,48400	1 108,00	-536,27
Díl:	766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře				-4 882,00

01 2 Pol - 68	611.D3	Dodávka + montáž - Dveře dřevěné posuvné do pouzdra 700 x1970 mm pravé, prosklené	kus	-1,00000	4 882,00	-4 882,00
Umístění: Vnitřní – koupelna Typ skla: Plné dveře bez prosklení Zámek: WC sada Výrobce / Model: Dle výběru investora Poznámka: Přechodová lišta Specifikace: povrchová úprava CPL – lamino Rozměr stavebního otvoru: 800 x 2020mm dle výběru investora dveře D3/posuvné : 1						
Celkem						-57 804,76

Položkový rozpočet - vícepráce

Zakázka: Oprava bytu č. 3, Hybešova 6

Objednatel: Statutární město Brno - MČ Brno-střed
Dominikánská 2
60169 Brno

IČ: 44992785
DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: STOS - TZ Brno s.r.o.
Vranovská 38
614 00 Brno

IČ: 65276931
DIČ: CZ65276931

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

Vícepráce			35 097,95
Celkem			35 097,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	35 097,95 CZK
Snížená DPH	12 %	4 211,75 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 39 309,70 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet - vícepráce

S:	Oprava bytu Hybešova 6 - byt č.3 - 2NP - 01 2 pol
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 714,00
V01	317 10-0011.RAA	Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm, vybourání rýhy, dodávka překladu Porotherm KP 7/125	m2	4,00000	1 678,50	6 714,00
		800mm - 2ks		2,00000		
		700mm - 2ks		2,00000		
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				13 251,88
01 2 Pol - 28	612474611R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	20,38750	650,00	13 251,88
		kompletní souvrství				
		m.č.1.1 doplnění: 4,0*3,35- 0,8*1,97-0,7*1,97		10,44500		
		m.č.1.2 doplnění: 1,5*3,35-0,7*1,97		3,64600		
		m.č.1.3 doplnění: 2,35*3,35-0,8*1,97		6,29650		
Díl:	64	Bourání konstrukcí				1 190,13
V02	971 03-3531.R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	2,95500	402,75	1 190,13
		0,8*1,97+0,7*1,97		2,95500		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				3 239,22
01 1 Pol - 27	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	1,05385	650,00	685,00
01 1 Pol - 28	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,05385	487,50	513,75
01 1 Pol - 29	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	1,05385	398,50	419,96
01 1 Pol - 30	979087391R00	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	3,16155	191,00	603,86
		1,05385*3		3,16155		
01 1 Pol - 31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,05385	330,50	348,30
01 1 Pol - 32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	14,75390	28,20	416,06
		1,05385*14		14,75390		
01 1 Pol - 33	979999983R00	Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	1,05385	239,40	252,29
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				723,52
01 2 Pol - 44	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m,	t	0,65300	1 108,00	723,52
Díl:	766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře				9 979,20
V03	766 66-6112.R00	Montáž dveří posuvných, osazení závěsu, 1kř.	kus	1,00000	1 586,70	1 586,70
V04	611-69503R	Dodávka Dveře dřevěné posuvné na stěnu 800 x 1970 mm L/P, fólie, plné	kus	1,00000	8 392,50	8 392,50
Umístění: Vnitřní – koupelna Typ skla: Plné dveře bez prosklení Výrobce / Model: Dle výběru investora Specifikace: povrchová úprava CPL – lamino Rozměr stavebního otvoru: 800 x 2020mm dle výběru investora dveře D3/posuvné : 1						
V05	R001	Montáž kování pro dřevěné posuvné dveře, přiznané	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
V06	R002	Kování pro dřevěné posuvné dveře, přiznané, černá, délka 2m	kus	1,00000	3 950,00	3 950,00
Celkem						35 097,95

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava bytu č. 2, Hybešova 6

Misto Hybešova 6, Brno

Objednatel: Statutární město Brno - MČ Brno-střed

IČ: 44992785

Dominikánská 2
60169 Brno

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: STOS - TZ Brno, s.r.o.

IČ: 65276931

Jílová 31
61400 Brno

DIČ: CZ65276931

Rozpis ceny

Celkem

HSV			133 916,14
PSV			15 110,10
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			149 026,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	149 026,24 CZK
Snížená DPH	12 %	17 883,15 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	CZK
Základní DPH	21 %	CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 166 909,39 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			2 203,43
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			45 532,85
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			34 853,58
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			1 147,61
97	Prorážení otvorů	HSV			34 120,81
99	Staveništní přesun hmot	HSV			16 057,86
711	Izolace proti vodě	PSV			15 110,10
Cena celkem					149 026,24

Položkový rozpočet

S:	_Obnova podlahy - Oprava nebytového prostoru Hybešova 6, Brno
O:	Hybešova 6, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				2 203,43
1	181101111R00	Úprava podkladu se zhutněním - ručně	m2	32,60000	67,59	2 203,43
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				45 532,85
	271570010RAA	Polštář hutněný pod základy, ze šterkopísku tloušťky 100 mm	m2	55,20000	199,35	11 004,12
	270 32-1000.R00	Uložení betonu základové konstrukce vyztuženého	m3	5,52000	365,85	2 019,49
	273 32-1321.R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	5,52000	3 586,50	19 797,48
	273 36-1921.RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm 55,2*4,44*1,3*0,001	t	0,31861	39 897,00	12 711,76
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				34 853,58
3	631312711RT3	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 25/30, vyztužená ocelovými vlákny 25 kg / m3 32,6*0,06	m3	1,96000	6 016,50	11 792,34
4	630 90-0010.RA0	Vybourání stávající dřevěné podlahy a násypu, do tl. 250mm	m2	32,60000	707,40	23 061,24
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				1 147,61
5	952901111R00	Uklid, průběžný 55,2*3	m2	165,60000	6,93	1 147,61
Díl:	97	Prorážení otvorů				34 120,81
7	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	9,71480	154,35	1 499,48
8	979981101R00	Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť bez příměsí, kapacita 3 t	t	9,71480	585,90	5 691,90
11	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	9,71480	2 772,00	26 929,43
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				16 057,86
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m	t	29,41000	546,00	16 057,86
Díl:	711	Izolace proti vodě				15 110,10
13	711 14-0016.RAC	Izolace proti vodě přitavená, vodorovná, 1x, 1x AEP, 1x asfaltový modifikovaný pás GLASTEK 40 SPECIAL mineral	m2	32,60000	463,50	15 110,10
Celkem						149 026,24

Poznámky uchazeče k zadání